entregar, num prazo máximo de 150 dias após a adjudicação, disco externo com 

a cartografia 1:10 000 e os ortofotomapas correspondentes. 

A Infoportugal não se responsabiliza por atrasos que não sejam da sua 

responsabilidade. 

3.2 Condições Financeiras 

O preço total da solução apresentada nesta proposta é de 54.393,43€ 

(Cinquenta e quatro mil trezentos e noventa e três euros e quarenta e três 

cêntimos) 

Aos valores acima apresentados acresce o IVA à Taxa Legal em Vigor. 

3.3 Condições de Faturação e Pagamento 

As condições de faturação desta proposta são: 

 10% com a adjudicação; 

 20% com a entrega dos ortofotomapas;